第90回京都学生駅伝競走大会

Kyoto Inter University Ekiden

要 項 [23661201]

- 1. 主 催 関西学生陸上競技連盟・京都新聞
- 2. 運営協力 一般財団法人京都陸上競技協会・京都府警察本部・京都府北警察署・京都府下鴨警察署
- 3. 協 替 ミズノ株式会社
- 4. 後 援 京都府・京都市・京都府教育委員会・京都市教育委員会
- 5. 日 時 2023年12月3日(日)8時10分競技開始
- 6. コース 6区間 43.8km

スタート: 北大路橋西側河川敷

1区 (10.0km) 第1中継所:京都産業大学総合グラウンド前

2区(6.0km)第2中継所:北大路橋西側河川敷(出雲路橋折り返し)

3区(7.3km)第3中継所:北大路橋西側河川敷(西賀茂橋~出雲路橋)

4区(7.3km)第4中継所:北大路橋西側河川敷(西賀茂橋~出雲路橋)

5区 (5.0km) 第5中継所:京都産業大学総合グラウンド前

6区 (8.2km) フィニッシュ: 京都産業大学総合グラウンド トラック

※コース図は別紙参照

※一部コースを変更する可能性がある。

- 7. 競技規則 2023年度日本陸上競技連盟競技規則、並びに本大会申し合わせ事項により実施する。
- 8. 参加資格 【正チーム】

2023 年度関西学生陸上競技連盟登録者によって構成された京都支部所属大学のチーム

【オープンチーム】

2023 年度関西学生陸上競技連盟登録者によって構成され、以下の条件を満たす大学のチーム

(1) 関西学生陸上競技連盟加盟校の男子選手

※1 チーム正選手6名、補欠4名までとする

9. 申込料 正チーム 60.000円

オープンチーム 40,000円

※正チームは広告料 10,000 円も併せて、申し込むこと。

振込先:三菱 UFJ 銀行 大阪営業部 (普)7983355

関西学生陸上競技連盟 会長 津野 洋

※「25 ●●ダイガク」と入力し振り込むこと。

請求書記載の期間内に振り込むこと。

10. 申込方法 下記期日に開催するエントリー会にて下記のものを提出のこと。

郵送による申し込みは認めない。なお、申込料・広告料は振込にて支払うこと。

- (1)期 日 令和5年11月4日(十)
- (2)場 所 関西学生陸上競技連盟 事務所
- (3) 提出書類
- ・エントリーファイル
- ・健康に関する申告書(エントリー人数分)
- ・レース中断に関する承諾書

- ・広告データ (PDF ファイル)
- ・校章データ(JPEG ファイル)

※エントリーファイル・校章・広告についてはデータでの提出とする。

- 11. 式 典 表彰式のみ行う
- 12. 代表者会議 (1)期 日 2023年12月2日(土) 10時00分開始予定
 - (2)場 所 京都新聞社7階第8会議室
 - (3)提出物 オーダー用紙(大会所定用紙)・たすき・誓約書・借用物品(依頼大学のみ) ※大会出場校の代表者1名以上は必ず出席のこと
- 13. 表 彰 総合優勝、2位、3位、各区間賞、最優秀選手賞
- 14. 備 考 (1) 本競技会の記録公認申請は12月5日(火)までに行う。
 - (2)大雨により選手の安全が確保できない場合は中止になる。
 - (3) エントリー後、正(オープン)チーム選手変更をする場合は、そのチームの補欠選手からの み補充を認める。**正チーム、オープンチーム間での選手の移動は認めない。**
 - (4) アスリートビブスは競技注意事項に記載の通りに作成し、使用すること。
 - (5) 器具の破損については当該者の所属団体から必要代金を徴収する場合がある。
 - (6) 各大学は要請された審判員・補助員を派遣しなければならない。
 - (7) 荷物の管理は各自で行うこと。紛失・盗難に関して、主催者は一切の責任を負わない。
 - (8) 競技中に発生した障害、疾病についての応急処置は主催者側で行うがそれ以降の責任は負わない。<u>ただし、2023年度(公社)日本学生陸上競技連合普通会員は、原則としてスポーツ</u>安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。
 - (9) 走路に選手誘導用コーンを設置する場合がある。
 - (10)その他不明な点については、関西学連まで連絡すること。
- 15. 連絡先 〒553-0003 大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205

関西学生陸上競技連盟 TEL 06-6442-8770

FAX 06-6442-8771

京都支部長 櫻井 佳奈

関西学生陸上競技連盟